
 

Результаты аукциона по продаже земельных участков, объявленного в газете 

«Канаш» № 33 (13078) от 15.05.2019 г. 

 

Организатор аукциона: администрация города Канаш Чувашской Республики. 

Реквизиты документа, на основании которого проведен аукцион: распоряжение 

администрации города Канаш Чувашской Республики от 08.05.2019 г. № 485. 

Результаты аукциона:  

Лот № 1 аукцион признан несостоявшимся в связи с отсутствием заявок. 

Лот № 2 аукцион признан не состоявшимся в соответствии с п.п. 12, 14 ст. 39.12 

Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи 

заявок на участие в аукционе подана только одна заявка от Гарифуллина Радика 

Наильевича. Администрацией города Канаш предложено заключить договор купли-

продажи земельного участка по начальной цене лота 415 300,00 руб. 

Лот № 3 аукцион признан не состоявшимся в соответствии с п.п. 12, 14 ст. 39.12 

Земельного кодекса Российской Федерации в связи с тем, что по окончании срока подачи 

заявок на участие в аукционе подана только одна заявка от Васильева Александра 

Геннадиевича. Администрацией города Канаш предложено заключить договор купли-

продажи земельного участка по начальной цене лота 419 450,00 руб. 

Лот № 4 победитель аукциона: Димитриева Валентина Владимировна – продажная 

цена земельного участка составляет 411 147,00 руб. 

Лот № 5 победитель аукциона: Курмангалеев Денис Халилович - продажная цена 

земельного участка составляет 415 300,00 руб. 

Лот № 6 победитель аукциона: Пицевич Ксения Юрьевна – продажная цена 

земельного участка составляет 415 300,00 руб. 

 

 

 

Заместитель главы – начальник отдела 

имущественных и земельных отношений 

администрации города               В.А. Чернов 
 


